**♀ junior** similis adultæ, pedibus obsoletissime vel non annulatis.

**♂ adultus.** long. thoracis 4 millim. Parvus appetet ob abdomen minutum. Structura a femina exacte ut mas *E. diademæ* differt. **Color:** thorax et pedes pallidi, lineis et annulis obsoletissimis.

Abdo-

Abdomen fulvum vel rufum; pictura qvalis in femina, tota evidens alba vel flava; variat: a) limitibus distinctis, lineis tenuibus, vitta laterali colore areæ dorsalis; b) lineis et maculis diffusis, vitta laterali fere tota flava. — Mas junior similior feminæ, sed abdomen rufescens.

*Pulluli* virescentes, abdomine subfuscō-reticulato; area dorsalis postice fusca, fere e lineis 3 longitudinalibus composita, antice pictura adulorum obsoletius ornata. (an *E. genistæ* Hahn die Arachn. 1 pl. 3 fig. 7.?).

Habitat in campis vel in sylvaticis locis siccis, editis, apertis, passim copiose (Sk. Bl. G. Upl.). Nidum construit inter folia vel flores herbae, 6—12 poll. supra terram. Rete valde tenax. Adultæ sunt mense Augusti, et Ova mense Sept. pariunt, e quibus pulluli seqventi vere, Mayo—Junio, exeunt.

5. *E. marmorea* abdominis area dorsali fuscescente; macula antica longitudinali, aliisque minoribus et vitta laterali, antice acuta immaculata, flavis s. luteis.

*Ar. marmoreus* Clerck p. 29. pl. 1. tab. 2 et 6. *Ar. aurantio-maculata* De Geer VII. pag. 222. pl. 12. fig. 16—17. (non bona fig.)

— *Ep. marm.* Walck. tabl. pag. 61. — (forte non ab. *A. melittagria* Walck. distincta?).

Descr. ♀ adulta long. thoracis 4 millim. Similima *E. quadratae*, fere unice pictura distincta. Thorax pallide griseus, linea tenui media et vitta laterali obsoletis, fuscis. Pedes pallidi, articulis apice late brunneis vel subfulvis. Abdomen colore variat: glauco-virescens usque ad saturate fuscum, maculis

lineisqve albidis, flavis vel luteis, distinctissimis. Area dorsalis fuscior, non fasciata. Linea media simplex, antice latior, maculam magnam angustato-oblongam format, dein late interrupta, remanentibus tantum punctis ullis remotis. Inter angulos 1 et 2 areæ dorsalis, ut in præcedente, adsunt maculæ, cruces cum linea media formantes, sed minores, plerumqve tantum anticæ evidentes. Vittæ laterales undiqve limitatæ, antice attenuatæ, colore macularum dorsalium; dein fusco-nebulosæ, non vero maculis obliquis notatæ, ab area dorsali linea solita flexuosa, albida separatæ. Venter in medio niger, lunulis 2 flavis; ad latera fusco-irroratus.

$\sigma$  *adultus* ut præcedentis et *E. diademæ* a femina differt. In hoc vero tibiæ secundæ paris adhuc magis incrassatæ et arcuatæ videntur. Color abdominis saturate fuscus, pictura flavissima vel lutea, eadem ac in femina.